

2021-11-10

Kultur och bildning
Jimmy Eriksson
Tfn: 063-146703
E-post: jimmy.eriksson@regionjh.se

RUN/531/2021

Gemensamt uppdrag för Folkbildning Mittnorrland

Ärendebeskrivning

Folkbildning Mittnorrland är en förening som organiserar samtliga studieförbund (förutom RF-SISU) i Västernorrland och Jämtland Härjedalen. Föreningen söker årliga anslag från Region Jämtland Härjedalen och Region Västernorrland för folkbildningsverksamhet och fördelas sedan till studieförbundens regionala verksamhet enligt gällande regler och villkor. Anslaget hanteras inom ramen för aktuella bidragsregler.

Region Västernorrland har till skillnad från Region Jämtland Härjedalen tidigare haft ett avtal med Folkbildning Mittnorrland. Då båda regioner har ett gemensamt ansvar för studieförbundens regionala verksamhet samt att studieförbundens organisationer är interregionala så bör ansvaret och anslaget regleras i ett gemensamt uppdragsavtal.

Det regionala uppdraget för Folkbildning Mittnorrland grundar sig på aktuella styrdokument. Uppdragsavtalet reglerar mål, syfte och uppföljning och har tagits fram i samråd mellan regionerna samt representanter från Folkbildning Mittnorrland. Uppdraget till Folkbildning Mittnorrland är att, utifrån nationella och regionala mål, samordna och stödja föreningens medlemmar samt fördela regionanslag till studieförbundens regionala verksamhet med syfte att skapa förutsättningar att erbjuda studieförbundsverksamhet i alla kommuner, att stimulera studieförbunden att möta regionala och lokala behov samt att medverka i det samlade regionala folkbildningsuppdraget tillsammans med folkhögskolor och bibliotek. Återrapporteringen ska, förutom sedvanlig statistik och årsredovisningar, även visa hur uppdragstagaren arbetat mot målen och syftet i detta avtal.

Regiondirektörens förslag

Region Jämtland Härjedalen tecknar föreliggande uppdragsavtal med Region Västernorrland och Folkbildning Mittnorrland om regional folkbildningsverksamhet för åren 2022–2024.

I tjänsten

Hans Svensson
Regiondirektör

Jimmy Eriksson
Tf. områdeschef Kultur och
bildning

Utdrag till

Region Västernorrland, Områdeschef Kultur och bildning
Folkbildning Mittnorrland